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Committente

AEROPORTO INTERNAZIONALE

" AMERIGO VESPUCCI "
DI FIRENZE

Opera

Titolo tavola

PROGETTO DEFINITIVO

RICONFIGURAZIONE E AMPLIAMENTO TERMINAL AEROPORTUALE

ENTE NAZIONALE PER L'AVIAZIONE CIVILE

ENTE NAZIONALE  PER

MINISTERO

DELLE INFRASTRUTTURE

E DEI TRASPORTI

E.N.A.C.

L'AVIAZIONE CIVILE
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42.553.10

UFFICIO
5.32

42.55 /8 =

RAPPORTI  AEROILLUMINANTI

PIANO SECONDO

1.80 x 3.00 = 5.40

x n°4

sommano 21.60

21.60 > 5.32

2 25.553.10

UFFICIO
3.19

25.55 /8 =

1.80 x 3.00 = 5.40

x n°2

sommano 10.80

10.80 > 3.19

3 25.553.10

UFFICIO
3.19

25.55 /8 =

1.80 x 3.00 = 5.40

x n°2

sommano 10.80

10.80 > 3.19

4
42.553.10

UFFICIO
5.32

42.55 /8 =

1.80 x 3.00 = 5.40

x n°4

sommano 21.60

21.60 > 5.32

5 20.353.10

UFFICIO
2.54

20.35 /8 =

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.54

6 20.453.10

UFFICIO
2.56

20.45 /8 =

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.56

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.56

7 19.353.10

UFFICIO
2.42

19.35 /8 =

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.42

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.42

8 18.003.10

UFFICIO
2.25

18.00 /8 =

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.25

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.25

9 20.703.10

UFFICIO
2.59

20.70 /8 =

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.59

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.59

10 18.003.10

UFFICIO
2.25

18.00 /8 =

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.25

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.25

11 20.853.10

UFFICIO
2.61

20.85 /8 =

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.61

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°2

sommano 6.40

6.40 > 2.61

12 37.803.10
4.73

37.80 /8 =

Aerazione

meccanizzata

13 32.703.10

SALA CORSI
4.09

32.70 /8 =

14
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UFFICIO
4.41

35.30 /8 =
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Aerazione

meccanizzata

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3
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9.00 > 4.41

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 4.41
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UFFICIO
3.44

27.55 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00
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sommano 9.00

9.00 > 3.44

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 3.44

27.553.10

UFFICIO
3.44

27.55 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 3.44

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 3.44

23.753.10

UFFICIO
2.97

23.75 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 2.97

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 2.97

18.203.10

UFFICIO
2.28

18.20 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 2.28

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 2.28
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23 73.853.10
9.23

73.85 /8=

Aerazione

meccanizzata
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UFFICIO
2.28

18.20 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 2.28

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 2.28

23.753.10

UFFICIO
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23.75 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00
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6.00 > 2.97

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 2.97

28.003.10

UFFICIO
3.50

28.00 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 3.50

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 3.50
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UFFICIO
mq 41.35

h 3.70

19 27.553.10

UFFICIO
3.44

27.55 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 3.44

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 3.44
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(c)

(c)

(c)

Aerazione

meccanizzata

Aerazione

meccanizzata

Aerazione

meccanizzata

Aerazione

meccanizzata

25 44.753.10

UFFICIO
5.59

44.75 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 8.25

8.25 > 5.59

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 5.59

1.50 x 1.50 = 2.25

1.50 x 1.50 = 2.25

26 44.303.10

UFFICIO
5.54

44.30 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 11.25

11.25 > 5.54

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 5.54

27
44.303.10

UFFICIO
5.54

44.30 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 5.54

1.50 x 1.50 = 2.25

sommano 11.25

11.25 > 5.54

28 44.303.10

UFFICIO
5.54

44.30 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 5.54

1.50 x 1.50 = 2.25

sommano 11.25

11.25 > 5.54

29 68.353.10

UFFICIO
8.54

68.35 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°4

sommano 14.25

14.25 > 8.54

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°4

sommano 12.00

12.00 > 8.54

1.50 x 1.50 = 2.25

30 44.303.10

UFFICIO
5.54

44.30 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 5.54

1.50 x 1.50 = 2.25

sommano 11.25

11.25 > 5.54

31 68.353.10

UFFICIO
8.54

68.35 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°4

sommano 14.25

14.25 > 8.54

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°4

sommano 12.00

12.00 > 8.54

1.50 x 1.50 = 2.25

32 44.303.10

UFFICIO
5.54

44.30 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 5.54

1.50 x 1.50 = 2.25

sommano 11.25

11.25 > 5.54

33 44.303.10

UFFICIO
5.54

44.30 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 5.54

1.50 x 1.50 = 2.25

sommano 11.25

11.25 > 5.54

34 43.203.10

UFFICIO
5.4

43.20 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 11.25

11.25 > 5.4

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°3

sommano 9.00

9.00 > 5.4

1.50 x 1.50 = 2.25

35 3.10

UFFICIO

45.00
5.63

45.00 /8 =

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 8.25

8.25 > 5.63

1.50 x 2.00 = 3.00

x n°2

sommano 6.00

6.00 > 5.63

1.50 x 1.50 = 2.25

36 34.304.00
4.29

34.30 /8=

Aerazione

meccanizzata

Illuminazione

artificiale

SALA

BRIEFING

*

37 21.954.00
2.74

21.95 /8=

Aerazione

meccanizzata

Illuminazione

artificiale

SALA

RIUNIONI

*

38 3.70

UFFICIO

41.35
5.17

41.35 /8 =

1.50 x 2.96 = 4.44

x n°3

sommano 16.72

16.72 > 5.17

1.15 x 2.96 = 3.404

x n°1

(c)

Aerazione

meccanizzata

h. 2.70

h. 3.10

h. 2.70

h. 2.70

h. 2.70

h. 2.70

h. 2.70

h. 2.70

h. 2.70 h. 2.70

* LOCALI SENZA PRESENZA CONTINUATIVA DI PERSONALE

  LUCE NATURALE INDIRETTA / AREAZIONE NATURALE

(a)

  LUCE NATURALE INDIRETTA / AREAZIONE FORZATA

(b)

  LUCE NATURALE DIRETTA / AREAZIONE FORZATA

(c)

  LUCE ARTIFICIALE / AREAZIONE FORZATA

(d)

L.T.   LOCALE TECNICO

°°    L'ATTIVITA' DI BAR/RISTORO SARA' OGGETTO DI

RICHIESTA DI PARERE O DI SCIA DA PARTE DEL

FUTURO GESTORE

(c)

(c)

L.C. LUOGO CALMO PER PORTATORI DI HANDICAP

        ENTI DI STATO

·   POLIZIA DI FRONTIERA

·   GUARDIA DI FINANZA

·   DOGANA

L.C.

L.C.

L.C.

(c) (c) (c)

(c)

(a)

*

US

US

US

US

US

US US

(c)

Aerazione

meccanizzata

(a)

*

1.60 x 2.00 = 3.20

x n°4

sommano 12.80

12.80 > 4.73

(b)

*

1.50 x 1.50 = 2.25

x n°2

sommano 4.50

4.50 > 4.09

(b)

*

(b)

*

(b)

*

3.20 x 3.20 = 10.24

x n°1

sommano 10.24

10.24 > 9.23

1.50 x 1.50 = 2.25

x n°3

sommano 6.75

6.75 > 6.58

(b)

(b)

*

(c)
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CODICE COMMESSA DATA 1^ EMISSIONEFASE REV. SCALA DOCUMENTO

DESCRIZIONEDATAREV.

1

2

3

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

0DP R CA 001:100 1 8

TERMINAL AEROPORTUALE

STATO DI PROGETTO

PIANTA PIANO SECONDO

COMMITTENTE PRINCIPALE: GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

POST HOLDER PROGETTAZIONE

AMMINISTRATORE DELEGATO

DIRETTORE TECNICO

e n g i n e e r i n g

Dott.sa Gina Giani

Ing. Veronica Ingrid D'Arienzo Ing. Massimo Nunzi

EMISSIONE PER PROCEDURA AMBIENTALE MATTM08/2019

AGOSTO_2019

AREA NON OGGETTO D'INTERVENTO
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